

Niels Thorsen, Ejendomsmægler ApS

Maegårdsvænget 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 33 56 36

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

Niels Jørgen Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Niels Thorsen, Ejendomsmægler ApS
Maegårdsvænget 5
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 33 56 36
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Niels Jørgen Thorsen

Revisor Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	663.666	407.158
1 Personaleomkostninger	-406.145	-347.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.241	-23.311
Driftsresultat	210.280	36.532
Øvrige finansielle omkostninger	-4.081	-4.265
Resultat før skat	206.199	32.267
Skat af årets resultat	-50.248	-12.190
Årets resultat	155.951	20.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.951	20.077
Disponeret i alt	155.951	20.077

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.393	134.764
Materielle anlægsaktiver i alt	119.393	134.764
Anlægsaktiver i alt	119.393	134.764
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	123.603
Tilgodehavender i alt	31.250	123.603
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.975	9.975
Værdipapirer i alt	9.975	9.975
Likvide beholdninger	396.397	292.471
Omsætningsaktiver i alt	437.622	426.049
Aktiver i alt	557.015	560.813

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	176.028	20.077
Egenkapital i alt	301.028	145.077
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.363	31.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.358	31.823
Selskabsskat	47.546	6.220
Anden gæld	155.720	346.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.987	415.736
Gældsforpligtelser i alt	255.987	415.736
Passiver i alt	557.015	560.813
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	39.556	164.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.077	20.077
Udloddet fordring	0	-39.556	-39.556
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	20.077	145.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.951	155.951
	125.000	176.028	301.028

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.311	341.265
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.834</u>	<u>6.050</u>
	<u>406.145</u>	<u>347.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020		<u>153.708</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>153.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		18.944
Årets afskrivninger		<u>15.371</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>34.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>119.393</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Jørgen Thorsen

Som Dirigent
RID: 1173449132989
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2021 kl.: 12:28:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Jørgen Thorsen

Som Direktør
RID: 1173449132989
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2021 kl.: 12:28:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2021 kl.: 13:09:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 96c0256fKgj243109938

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.